~A OJ/1 'Í'j/j _ _/ J_ ~ • • ,rrÁ
{!)a#JUMca C_//lh;UU~f ab ~ (!)~
Rua Albert Hanser n. 0 Bo •Centro· Ca1elfas • SP. • CEP: 07700-000 • Fone/fax: (11)4442-8399 • www.camaraca1e,ras.sp,gov;bf

INDICAÇÃO Nº 282/2021 ACOORD. DEASSUNTOS

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

LE ISlATIV.OS PI PR~fDÊNCIAS
IJ. I ,

v ..
!=SIDENTE

INDICO a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja oficiado ao

Senhor Prefeito Municipal, para que o Chefe do Executivo Municipal determine ao

Departamento competente desta Municipalidade que promova estudos visando à

possibilidade de construção de um espaço de lazer, cultura, música e esporte em uma

área de propriedade da Prefeitura Municipal onde são depositados, atualmente, alguns

equipamentos, materiais de obras etc., localizada na Rua Assis Crema, S/N, no Jardim

Esperança.

JUSTIFICATIVA: O pedido leva em conta solicitações da população

local.

Assim, espero que a presente indicação se mostre oportuna para

sensibilizar o Exmo. Sr. Chefe do Executivo Municipal, para que este adote a providência

aqui pretendida.

Câmara Municipal de Caieiras, 12 de janeiro de 2021.

Vereador AN

1 º Secretário
Câmara Municipal de Caieiras

Página 1 de 1